[image: ]

交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金保本周期到期安排及
交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金转型后
运作相关业务规则的公告

交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金（以下使用其全称或简称“本基金”、“交银荣安保本”）为契约型开放式证券投资基金，基金管理人为交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“本基金管理人”），基金托管人为中信银行股份有限公司，基金注册登记机构为中国证券登记结算有限责任公司，基金保证人为中国投融资担保有限公司（原“中国投资担保有限公司”，下同）。
本基金根据中国证券监督管理委员会《关于核准交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金募集的批复》（证监许可[2012] 565号），于2012年5月14日至2012年6月15日进行了募集。募集期间募集及利息结转的基金份额共计1,631,624,464.77份基金份额，有效认购户数为13,487户。本基金于2012年6月20日正式成立，简称为“交银荣安保本”，基金代码为“519710”。本基金保本周期期限三年，自本基金基金合同生效日（即2012年6月20日）起至三个公历年后对应日止，如该对应日为非工作日，保本周期到期日顺延至下一个工作日，即2015年6月23日。
根据本基金基金合同的约定，“保本周期届满时，在符合保本基金存续条件下，本基金继续存续并进入下一保本周期，该保本周期的具体起止日期以本基金管理人届时公告为准。如保本周期到期后，本基金未能符合保本基金存续条件，则本基金转型为非保本的混合型证券投资基金，基金名称相应变更为‘交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金’。同时，基金的投资目标、投资范围、投资策略以及基金费率等相关内容也将根据基金合同的相关约定作相应修改。上述变更由基金管理人和基金托管人同意后，可不经基金份额持有人大会决议，在报中国证监会备案后，提前在临时公告或更新的基金招募说明书中予以说明。”
交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金保本周期到期，因未能符合保本基金存续条件，将按照《基金合同》的约定转型为非保本的混合型基金，即“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”（以下使用其全称或简称“交银策略回报”）。基金托管人及基金注册登记机构不变，基金代码亦保持不变为“519710”。转型后基金的投资目标、投资范围、投资策略及基金费率等按照《交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同》相关规定进行运作。前述修改变更事项已按照相关法律法规及基金合同的约定履行相关手续。
现将本基金保本周期到期安排及交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金转型后运作的相关业务规则说明如下：
一、基金份额持有人保本周期到期后的选择
1、保本周期到期选择期的时间安排
本基金保本周期到期选择期（即“到期期间”）为保本周期到期日及其后三个工作日，即自2015年6月23日（含）起至2015年6月26日（含）止。基金份额持有人可在保本周期到期选择期内的交易时间里，通过基金管理人和各销售机构进行到期选择。
2、保本周期到期选择期内基金份额持有人的选择方式
在上述保本周期到期选择期内，本基金的基金份额持有人有以下三种选择方式：
（1）保本周期到期后赎回基金份额；
（2）保本周期到期后将基金份额转换为基金管理人管理的其他基金；
（3）基金份额持有人继续持有转型后的“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”的基金份额。
对于在保本周期到期选择期内未提出赎回或者转换出申请的基金份额持有人，则默认其选择持有转型后的“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”。
3、保本周期到期选择期内的相关费用安排
（1）基金份额持有人选择赎回基金份额的，无需就其认购并持有到期的基金份额在到期期间的赎回支付赎回费用。
（2）基金份额持有人选择将基金份额转换为基金管理人管理的其他基金的，无需就其认购并持有到期的基金份额在到期期间的转换支付赎回费用，但需根据其所转入基金的费率体系支付申购补差费。
（3）基金份额持有人选择继续持有转型后的“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”基金份额的，无需就此支付任何交易费用，其持有期将从原份额取得之日起连续计算。
（4）保本周期到期选择期（除保本周期到期日）内，本基金免收管理费、托管费。
4、保本周期到期选择期内相关业务操作
（1）保本周期到期选择期内，暂不开放本基金的申购、转换入、定期定额投资和转托管等业务。
[bookmark: _GoBack]（2）本基金在保本周期到期选择期内的赎回或转换出业务申请仍采取“未知价”原则和“后进先出”原则进行处理。
“未知价”原则，即赎回或转换出的价格以受理申请当日收市后计算的基金份额净值为基准进行计算。
“后进先出”原则，即对基金份额持有人在销售机构托管的基金份额进行赎回或转换出处理时，按照基金份额持有人认购、申购确认日期在先的基金份额后赎回或转换出，认购、申购确认日期在后的基金份额先赎回或转换出，以确定被赎回或转换出的基金份额的持有期限和所适用的赎回费率。
（3）保本周期到期选择期内，本基金使用“交银荣安保本”的简称，每日公布基金份额净值。
（4）本基金赎回业务办理地点
投资者可以通过本公司直销中心及网上直销交易平台、中国工商银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司、中国建设银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、上海银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、中国民生银行股份有限公司、杭州银行股份有限公司、光大证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、申万宏源证券有限公司、国都证券有限责任公司、华泰证券股份有限公司、中信证券（浙江）有限责任公司、中银国际证券有限责任公司、中信证券（山东）有限责任公司、恒泰证券股份有限公司、国信证券股份有限公司、东北证券股份有限公司、中航证券有限公司、安信证券股份有限公司、申万宏源西部证券有限公司、长江证券股份有限公司、德邦证券有限责任公司、齐鲁证券有限公司、江海证券有限公司、平安证券有限责任公司、长城国瑞证券有限公司、华宝证券有限责任公司、中国国际金融有限公司、瑞银证券有限责任公司、爱建证券有限责任公司、长城证券有限责任公司、国金证券股份有限公司、方正证券股份有限公司、渤海证券股份有限公司、信达证券股份有限公司、华福证券有限责任公司、中国中投证券有限责任公司、华融证券股份有限公司、中原证券股份有限公司、天相投资顾问有限公司、联讯证券股份有限公司、华西证券股份有限公司、杭州数米基金销售有限公司、深圳众禄基金销售有限公司、上海长量基金销售投资顾问有限公司、上海好买基金销售有限公司、诺亚正行(上海)基金销售投资顾问有限公司、和讯信息科技有限公司、上海天天基金销售有限公司、北京钱景财富投资管理有限公司、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司、北京展恒基金销售有限公司、一路财富（北京）信息科技有限公司、上海大智慧财富管理有限公司、上海联泰资产管理有限公司、宜信普泽投资顾问（北京）有限公司办理本基金的赎回业务。如上述业务办理机构发生变动，本公司将按照规定在指定媒体上另行公告。
（5）本基金转换出业务办理地点
投资者可以通过本公司直销中心及网上直销交易平台、中国农业银行股份有限公司、中国建设银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、上海银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、中国民生银行股份有限公司、杭州银行股份有限公司、光大证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、申万宏源证券有限公司、国都证券有限责任公司、华泰证券股份有限公司、中信证券（浙江）有限责任公司、中银国际证券有限责任公司、中信证券（山东）有限责任公司、恒泰证券股份有限公司、国信证券股份有限公司、东北证券股份有限公司、中航证券有限公司、安信证券股份有限公司、申万宏源西部证券有限公司、长江证券股份有限公司、德邦证券有限责任公司、齐鲁证券有限公司、江海证券有限公司、平安证券有限责任公司、长城国瑞证券有限公司、华宝证券有限责任公司、中国国际金融有限公司、瑞银证券有限责任公司、爱建证券有限责任公司、长城证券有限责任公司、国金证券股份有限公司、方正证券股份有限公司、渤海证券股份有限公司、信达证券股份有限公司、华福证券有限责任公司、华融证券股份有限公司、天相投资顾问有限公司、联讯证券股份有限公司、华西证券股份有限公司、杭州数米基金销售有限公司、深圳众禄基金销售有限公司、上海长量基金销售投资顾问有限公司、上海好买基金销售有限公司、诺亚正行(上海)基金销售投资顾问有限公司、和讯信息科技有限公司、上海天天基金销售有限公司、北京钱景财富投资管理有限公司、北京展恒基金销售有限公司、一路财富（北京）信息科技有限公司、上海大智慧财富管理有限公司、上海联泰资产管理有限公司、宜信普泽投资顾问（北京）有限公司办理本基金的转换出业务。如上述业务办理机构发生变动，本公司将按照规定在指定媒体上另行公告。
一般而言，上述销售机构中未销售本公司旗下所有基金的，则只办理该机构所销售的本公司旗下基金之间已开通的转换业务。此外，本公司网上直销交易平台仅办理部分已开通的基金转换业务，具体情况请参见本基金管理人网站或相关公告。
（6）本基金转换出业务适用的基金范围
本基金可转换旗下基金范围参见本基金管理人网站相关业务规则及各基金相关公告。如果未来开通本基金与本基金管理人旗下其他基金之间的转换业务，基金管理人将及时公告。
（7）基金份额持有人选择将所持有本基金转换为基金管理人管理的其他基金的，转入基金份额持有期自基金转换申请确认日起重新计算。

二、交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金保本赔付事宜
1、认购并持有到期的基金份额持有人，无论选择赎回、转换到基金管理人管理的其他基金或继续持有转型后的“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”的基金份额，均适用下述条款规定。
2、本基金为基金份额持有人持有到期的基金份额提供的保本金额为：本基金募集期内认购本基金的投资人认购并持有到期的基金份额的认购金额（即认购保本金额，包括该等基金份额的净认购金额、认购费用以及募集期间的认购利息），按照基金合同其他约定未获得可享受保本条款确认的基金份额除外。在保本周期到期日，如基金份额持有人持有到期的基金份额的可赎回金额加上其持有到期的基金份额在当期保本周期内累计分红金额之和计算的总金额低于其保本金额（低出的部分即为“保本差额”），则基金管理人应补足该保本差额，并在保本周期到期日后20个工作日内将该保本差额支付给基金份额持有人。保证人对此提供不可撤销的连带责任保证。但发生基金合同约定的不适用保本条款的情形除外。
3、保本差额的具体赔付方式：
根据基金合同的相关约定，本基金保本周期到期日发生需保本赔付情形的，按如下方式操作：
1）若持有到期的基金份额持有人选择在持有到期后赎回基金份额，基金管理人将赎回当日基金份额对应的资产净值总额支付给投资人，并由基金管理人在保本周期到期日后的20个工作日内将保本差额现金支付给投资人。
2）若持有到期的基金份额持有人选择在持有到期后转换基金份额，基金管理人将转换当日基金份额对应的资产净值总额作为转出金额，并由基金管理人在保本周期到期日后的20个工作日内将保本差额现金支付给投资人。
3）若持有到期的基金份额持有人选择在持有到期后继续持有变更后的“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”的基金份额，基金管理人将基金份额持有人选择继续持有变更后的“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”的基金份额在该基金基金合同生效日前一日所对应的基金资产净值作为转入该基金的转入金额，并由基金管理人在保本周期到期日后的20个工作日内将保本差额现金支付给投资人。
4) 本基金第一个保本周期由中国投融资担保有限公司作为担保人，为基金管理人的保本义务提供不可撤销的连带责任保证。
5) 保本周期到期日后（不含保本周期到期日）至其实际操作日（含该日）的净值下跌风险由基金份额持有人自行承担。

三、交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金的转型后运作
1、在本基金保本周期到期选择期截止日的次日，即2015年6月27日起“交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金”转型为“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”。交银策略回报基金合同及托管协议即日生效。
2、交银策略回报的申购、赎回业务自本基金保本周期到期选择期截止日次日起不超过3个月的时间内开始办理。本公司应在开始办理申购、赎回的具体日期前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒体上公告。投资者提交的交银策略回报相关交易申请，适用交银策略回报的费率体系。
3、基金份额持有人选择继续持有变更后的“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”的基金份额的，对应基金份额的持有期将自基金份额持有人认购交银荣安保本的基金份额注册登记日起连续计算。但基金份额持有人后续选择按照相关基金合同的约定，在其所持有的交银策略回报及本公司旗下其他基金间办理转换业务的，转入基金份额持有期自基金转换申请确认日起重新计算。
4、交银策略回报投资转型期
自2015年6月27日（含）起3个月内的时间区间为“交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金”的投资转型期。投资转型期结束，交银策略回报的投资组合比例应符合基金合同的有关约定。
投资转型期内，使用“交银策略回报”的简称，每个工作日公布基金份额净值。
5、交银策略回报的投资目标、投资范围、投资策略、基金费率、业务开通情况、销售机构及其他具体操作事宜按照该基金基金合同及招募说明书等相关规定进行运作，详见刊登在2015年6月15日《中国证券报》、2015年6月16日《上海证券报》和2015年6月17日《证券时报》上的《交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同摘要》及《交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》。《交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同》及《交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金托管协议》并同时登载于本公司网站。

本公告的最终解释权归本公司所有。投资者欲了解详情，请登录本公司网站（www.fund001.com，www.bocomschroder.com）查阅相关公告或拨打本公司客户服务电话（400-700-5000或021-61055000）咨询相关事宜。
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。
特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司
二〇一五年六月十五日

1

image1.emf

1

½»ÒøÊ©ÂÞµÂ

ÈÙ°²

±£±¾»ìºÏÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð±£±¾ÖÜÆÚµ½ÆÚ°²ÅÅ¼°

½»ÒøÊ©ÂÞµÂ

²ßÂÔ»Ø±¨

Áé»îÅäÖÃ»ìºÏÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð×ªÐÍºó

ÔË×÷Ïà¹ØÒµÎñ¹æÔòµÄ¹«¸æ

½»ÒøÊ©ÂÞµÂ

ÈÙ°²

±£±¾»ìºÏÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

£¨ÒÔÏÂ

Ê¹ÓÃÆäÈ«³Æ»ò

¼ò

³Æ

“

±¾»ù½ð

”

¡¢¡°½»Òø

ÈÙ°²

±£±¾¡±

£©ÎªÆõÔ¼ÐÍ¿ª·ÅÊ½Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ð£¬»ù½ð

¹ÜÀíÈËÎª

½»ÒøÊ©ÂÞµÂ»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

“

±¾¹«Ë¾

”

»ò¡°±¾»ù

½ð¹ÜÀíÈË¡±

£©£¬

»ù½ð

ÍÐ¹ÜÈËÎªÖÐ

ÐÅ

ÒøÐÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¬

»ù½ð×¢²áµÇ¼Ç»ú

¹¹

Îª

ÖÐ¹úÖ¤È¯µÇ¼Ç½áËãÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾

£¬

»ù½ð±£Ö¤ÈËÎª

ÖÐ¹úÍ¶ÈÚ×Êµ£±£

ÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨

Ô­

¡°

ÖÐ¹úÍ¶×Êµ£±£ÓÐÏÞ¹«Ë¾

¡±

£¬

ÏÂÍ¬

£©

¡£

±¾»ù½ð¸ù¾ÝÖÐ¹úÖ¤È¯¼à¶½¹ÜÀíÎ¯Ô±»á¡¶

¹ØÓÚºË×¼½»ÒøÊ©ÂÞµÂ

ÈÙ°²

±£±¾»ìºÏÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÄ¼¼¯µÄÅú¸´

¡·£¨Ö¤¼à

Ðí¿É

[

2012

]

5

65

ºÅ£©£¬ÓÚ

2012

Äê

5

ÔÂ

14

ÈÕÖÁ

2012

Äê

6

ÔÂ

15

ÈÕ½øÐÐÁËÄ¼¼¯¡£Ä¼¼¯ÆÚ¼äÄ¼¼¯¼°

ÀûÏ¢½á×ªµÄ»ù½ð·Ý¶î¹²¼Æ

1

,

63

1

,

624

,

4

64

.

77

·Ý»ù½ð·Ý¶î£¬ÓÐÐ§ÈÏ¹º»§

ÊýÎª

13

,

487

»§¡£±¾»ù½ðÓÚ

20

12

Äê

6

ÔÂ

20

ÈÕÕýÊ½³ÉÁ¢£¬¼ò³ÆÎª

“

½»Òø

ÈÙ°²

±£±¾

”

£¬»ù½ð´úÂëÎª

¡°

5197

10

¡±

¡£±¾»ù½ð±£±¾ÖÜÆÚÆÚÏÞÈýÄê£¬

×Ô±¾

»ù½ð

»ù½ð

ºÏÍ¬ÉúÐ§ÈÕ

£¨¼´

2012

Äê

6

ÔÂ

20

ÈÕ£©

ÆðÖÁÈý

¸ö¹«Àú

Äêºó¶ÔÓ¦

ÈÕÖ¹

£¬

Èç¸Ã

¶ÔÓ¦

ÈÕÎª·Ç¹¤×÷ÈÕ£¬

±£±¾ÖÜÆÚµ½ÆÚÈÕË³ÑÓÖÁÏÂÒ»¸ö¹¤×÷ÈÕ£¬

¼´

2015

Äê

6

ÔÂ

23

ÈÕ

¡£

¸ù¾Ý±¾»ù½ð»ù½ðºÏÍ¬µÄ

Ô¼¶¨

£¬¡°±£±¾ÖÜÆÚ½ìÂúÊ±£¬ÔÚ·ûºÏ±£±¾»ù

½ð´æÐøÌõ¼þÏÂ£¬±¾»ù½ð¼ÌÐø´æÐø²¢½øÈëÏÂÒ»±£±¾ÖÜÆÚ£¬¸Ã±£±¾ÖÜÆÚµÄ

¾ßÌå

ÆðÖ¹

ÈÕÆÚÒÔ±¾»ù½ð¹ÜÀíÈË½ìÊ±¹«¸æÎª×¼

¡£

Èç±£±¾

ÖÜÆÚ

µ½ÆÚºó£¬±¾

1

交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金保本周期到期安排及

交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金转型后

运作相关业务规则的公告

交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金（以下使用其全称或简

称“本基金”、“交银荣安保本”）为契约型开放式证券投资基金，基金

管理人为交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“本基

金管理人”），基金托管人为中信银行股份有限公司，基金注册登记机

构为中国证券登记结算有限责任公司，基金保证人为中国投融资担保

有限公司（原“中国投资担保有限公司”，下同）。

本基金根据中国证券监督管理委员会《关于核准交银施罗德荣安

保本混合型证券投资基金募集的批复》（证监许可[2012] 565号），于

2012年5月14日至2012年6月15日进行了募集。募集期间募集及

利息结转的基金份额共计1,631,624,464.77份基金份额，有效认购户

数为13,487户。本基金于2012年6月20日正式成立，简称为“交银

荣安保本”，基金代码为“519710”。本基金保本周期期限三年，自本

基金基金合同生效日（即2012年6月20日）起至三个公历年后对应

日止，如该对应日为非工作日，保本周期到期日顺延至下一个工作日，

即2015年6月23日。

根据本基金基金合同的约定，“保本周期届满时，在符合保本基

金存续条件下，本基金继续存续并进入下一保本周期，该保本周期的

具体起止日期以本基金管理人届时公告为准。如保本周期到期后，本